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TARGET RIFLE 100 M - ПОЕДИНЕЧНО 

 
  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ВКУПНО 

 1 Драган Јовановски 190 
 2 Дарко Димовски 189 
 3 Никола Петковски 186 3 х 10 внатрещни 

4 Раде Спасовски 186 2 х 10 внатрещни 

5 Ивица Димитровски 185 
 6 Докица Јаневски 185 
 7 Игор Додевски 185 
 8 Кристиан Груевски 184 
 9 Драган Прокоповски 181 
 10 Дорди Дордиев 180 
 11 Славко Илиевски 179 
 12 Златко Јовановски 177 
 13 Велко Лазаревски 175 
 14 Оливер Ристиќ 174 
 15 Павле Димовски 174 
 16 Даниел Воиновски 172 
 17 Јовица Спасовски 172 
 18 Ангелко Петровски 172 
 19 Горан Дамшевски 171 
 20 Филип Ивановски 171 
 21 Нацко Мурчески 166 
 22 Дарко Здравковски 165 
 23 Зоран Петковски 154 
 24 Виктор Миланов 150 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TARGET RIFLE 100 M - ЕКИПНО 
 

1 Е.С.З. 2 

Дарко Димовски 189 

558 
Дарко Здравковски 165 

Докица Јаневски 185 

Кристиан Груевски 184 

 
    

2 Е.С.З. 1 

Јовица Спасовски 172 

543 
Раде Спасовски 186 

Нацко Мурчески 166 

Ивица Димитровски 185 

 
    

3 
КСС ЛОНГ 
РЕИНЧ 1 

Славко Илиевски 179 

541 Драган Јовановски 190 

Ангелко Петровски 172 

 
    

4 
КСС ЛОНГ 
РЕИНЧ 2 

Горан Дамшевски 171 

537 Никола Петковски 186 

Дорди Дордиев 180 

 
    

5 М1 

Оливер Ристиќ 174 

523 Велко Лазаревски 175 

Павле Димовски 174 

 
    

6 НИЧЕ 2020 

Златко Јовановски 177 

503 Зоран Петковски 154 

Даниел Воиновски 172 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TARGET RIFLE 300 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ     ВКУПНО 

1 Драган Јовановски 96 98 194 

2 Драган Прокоповски 94 97 191 

3 Славко Илиевски 94 92 186 

4 Кристиан Груевски 92 93 185 

5 Раде Спасовски 91 93 184 

6 Велко Лазаревски 90 92 182 

7 Докица Јаневски 89 93 182 

8 Ангелко Петровски 90 91 181 

9 Дарко Здравковски 91 90 181 

10 Горан Дамшевски 92 88 180 

11 Павле Димовски 91 89 180 

12 Ивица Димитровски 92 85 177 

13 Јовица Спасовски 89 88 177 

14 Никола Петковски 87 90 177 

15 Дорди Дордиев 91 86 177 

16 Дарко Димовски 88 89 177 

17 Даниел Воиновски 85 91 176 

18 Нацко Мурчески 94 81 175 

19 Златко Јовановски 90 81 171 

20 Филип Ивановски 87 83 170 

21 Оливер Ристиќ 80 88 168 

22 Игор Додевски 74 89 163 

23 Зоран Петковски 84 64 148 

24 Виктор Миланов 66 80 146 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TARGET RIFLE 300 M - ЕКИПНО 
 

1 КСС ЛОНГ РЕИНЧ 1 

Славко Илиевски 186 

561 Драган Јовановски 194 

Ангелко Петровски 181 

 
    

2 Е.С.З. 2 

Дарко Димовски 177 

548 
Дарко Здравковски 181 

Докица Јаневски 182 

Кристиан Груевски 185 

 
    

3 Е.С.З. 1 

Јовица Спасовски 177 

538 
Раде Спасовски 184 

Нацко Мурчески 175 

Ивица Димитровски 177 

 
    

4 КСС ЛОНГ РЕИНЧ 2 

Горан Дамшевски 180 

534 Никола Петковски 177 

Дорди Дордиев 177 

 
    

5 М1 

Оливер Ристиќ 168 

530 Велко Лазаревски 182 

Павле Димовски 180 

 
    

6 НИЧЕ 2020 

Златко Јовановски 171 

495 Зоран Петковски 148 

Даниел Воиновски 176 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПУШКА 100 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Томислав Гоншев 94 

2 Жарко Стојаноски 91 

3 Драган Стојковски 90 

4 Јовица Гелевски 87 

5 Аце Секулоски 85 

6 Дорди Дордиев 85 

7 Љупше Тасевски 82 

8 Велибор Баловски 82 

9 Слободан Богоевски 82 

10 Марјан Ивановски 82 

11 Бобан Николовски 81 

12 Дордија Тасевски 80 

13 Борко Талевски 80 

14 Горан Спировски 79 

15 Ивица Симовски 79 

16 Горан Бојков 79 

17 Раде Станковски 78 

18 Тони Малинов 77 

19 Горан Дамшески 77 

20 Марјан Дојшиновски 76 

21 Антонио Трајков 73 

22 Мартин Левковски 73 

23 Александар Петровски 72 

24 Тони Јефтимов 71 

25 Чеваир Щаќировски 69 

26 Илија Ангелески 69 

27 Дорги Костуранов 67 

28 Звонко Бејков 67 

29 Дарко Соколов 63 

30 Филип Милощевски 63 

31 Васе Русуманов 62 

32 Никола Петковски 62 

33 Славе Тимов 59 

34 Антонио Трајкоски 59 

35 Оливер Дощевски 57 

36 Златко Стојанов 55 

37 Пепи Стојшев 53 

38 Андон Стоншев 46 

39 Драган Тренески 42 

40 Гоце Здравковски 40 

41 Антонио Димоски 36 

42 Марко Бирашоски 35 

43 Јовица Анакиевски 34 

44 Валентин Тасески 29 

45 Зоран Рулески 22 

46 Горан Сиљановски 6 

47 Пјер Олдони 3 



ПУШКА 100 M - ЕКИПНО 
 

1 ВП 8043 СКОПЈЕ 

Горан Спировски 79 

263 Драган Стојковски 90 

Томислав Гоншев 94 

     

2 ЕБР 1 

Јовица Гелевски 87 

248 Горан Бојков 79 

Љупше Тасевски 82 

     

3 ЕОП - ПЕП 2 

Бобан Николовски 81 

243 Жарко Стојаноски 91 

Тони Јефтимов 71 

     

4 КРИЛО 

Марјан Ивановски 82 

237 Мартин Левковски 73 

Слободан Богоевски 82 

     

5 ЕОП - ПЕП 1 

Аце Секулоски 85 

236 Чеваир Щаќировски 69 

Велибор Баловски 82 

     

6 КСС ЛОНГ РЕИНЧ 2 

Горан Дамшески 77 

224 Никола Петковски 62 

Дорди Георгиев  85 

     

7 ЕБР 2 

Антонио Трајков 73 

224 Александар Петровски 72 

Ивица Симовски 79 

     

8 БСН 

Оливер Дощевски 57 

198 Раде Станковски 78 

Филип Милощевски 63 

     

9 
ВОЕНА ПОЛИЦИЈА / 

КО 

Дарко Соколов 63 

195 Златко Стојанов 55 

Тони Малинов 77 

     

10 СК СТУМИЦА 

Славе Тимов 59 

188 Дорги Костуранов 67 

Васе Русуманов 62 

     



11 ХЕРОЈ ПРИЛЕП 

Борко Талевски 80 

178 Валентин Тасески 29 

Илија Ангелески 69 

     

12 СК СТРЕЛЕЦ - 09 

Зоран Рулески 22 

123 Антонио Трајкоски  59 

Драган Тренески 42 

     

13 КОМАНДА ЗА ОБУКА 
И ДОКТРИНИ 

Горан Сиљановски 6 

116 Јовица Анакиевски 34 

Марјан Дојшиновски 76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 100 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Драган Прокоповски 99 х 2 внатещни 

2 Жарко Стојаноски 99 х 1 внатрещни 

3 Ангелко Петровски 95 
 4 Аце Секулоски 93 
 5 Никола Ристовски 93 
 6 Оливер Ристиќ 93 
 7 Чеваир Щаќировски 93 
 8 Јовица Гелевски 93 
 9 Драган Јовановски 92 
 10 Велибор Баловски 92 
 11 Бобан Николовски 91 
 12 Тоще Николовски 90 
 13 Ацо Симоновски 89 
 14 Драгослав Кудрановиќ 89 
 15 Борис Блажевски 89 
 16 Зоран Петковски 88 
 17 Даниел Воиновски 86 
 18 Филип Милощевски 85 
 19 Бощко Андреевски 84 
 20 Дорди Цикарски 84 
 21 Раде Станковски 84 
 22 Оливер Дощевски 83 
 23 Антонио Димоски 83 
 24 Бојан Стојановски 82 
 25 Еран Аземовски 81 
 26 Златко Јовановски 79 
 27 Санде Милановски 78 
 28 Малзам Адеми 75 
 29 Ерол Мемищ 72 
 30 Михаил Марин 68 
 31 Перо Стојшев 60 
 32 Роберт Даковиќ 20 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 100 M - ЕКИПНО 
 

1 ЛОНГ РЕИНЧ 

Драган Јовановски 92 

284 Драган Прокоповски 99 

Никола Ристовски 93 

     

2 ЕОП - ПЕП 2 

Велибор Баловски 92 

281 Жарко Стојаноски 99 

Тоще Николовски 90 

     

3 ЕОП - ПЕП - 1 

Аце Секулоски 93 

277 Бобан Николовски 91 

Чеваир Щаќировски 93 

     

4 СК СТРЕЛЕЦ 

Борис Блажевски 89 

275 Јовица Гелевски 93 

Оливер Ристиќ 93 

     

5 
ВОЕНА ПОЛИЦИЈА / 

КО 

Ацо Симоновски 89 

254 Бощко Андреевски 84 

Еран Аземовски 81 

     

6 НИЧЕ - 2020 

Даниел Воиновски 86 

253 Златко Јовановски 79 

Зоран Петковски 88 

     

7 БСН 

Оливер Дощевски 83 

252 Раде Станковски 84 

Филип Милощевски 85 

     

8 КО - КУМАНОВО 

Бојан Стојановски 82 

249 
Драгослав 

Кудрановиќ 89 

Санде Милановски 78 

     

9 РЕНЧЕР 

Михаил Марин 68 

211 Антонио Димоски 83 

Пепи Стојшев 60 

     

10 ГЩ НА АРМ 

Дорди Цикарски 84 

176 Роберт Даковиќ 20 

Ерол Мемищ 72 



СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Драган Прокоповски 95 6х10 

2 Славко Илиевски 95 5х10 

3 Драган Јовановски 94 
 4 Оливер Ристиќ 92 4х10 

5 Горан Дамшески 92 2х10 

6 Дорди Дордиев 91 
 7 Ангелко Петровски 89 
 8 Никола Петковски 89 
 9 Благој Руншев 88 
 10 Златко Јовановски 87 
 11 Зоран Петковски 85 
 12 Мартин Гелевски 82 
 13 Перица Ацевски 78 
 14 Даниел Воиновски 76 
 15 Јовица Гелевски 76 
 16 Борис Блажевски 75 
 17 Крсте Крстевски 74 
 18 Александар Ацевски 58 
 19 Леутрим Хасаметај  58 
 20 Илија Пещов 47 
 21 Илија Ангелески 41 
 22 Валентин Тасески 31 
 23 Јован Андовски 16 
 24 Борко Талевски 2 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M - ЕКИПНО 
 

1 
КСС ЛОНГ РЕИНЧ 

1 

Ангелко Петровски 89 

279 Драган Прокоповски 95 

Славко Илиевски 95 

     

2 
КСС ЛОНГ РАИНЧ 

2 

Горан Дамшески 92 

272 Никола Петковски 89 

Дорди Георгиев 91 

     

3 СК СТРЕЛЕЦ 

Оливер Ристиќ 92 

250 Јовица Гелевски 76 

Мартин Гелевски 82 

     

4 НИЧЕ - 2020 

Даниел Воиновски 76 

248 Златко Јовановски 87 

Зоран Петковски 85 

     

5 СК ВЕЛЕС 

Леутрим Хасаметај  58 

194 Александар Ацевски 58 

Перица Ацевски 78 

     

6 ХЕРОЈ ПРИЛЕП 

Борко Талевски 2 

74 Валентин Тасески 31 

Илија Ангелески 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕВОЛВЕР 25 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Сащо Тодоров 91 5х10 

2 Томе Несторовски 91 4х10 

3 Ангелко Петровски 87 
 4 Илија Ристески 86 
 5 Миле Синадиновски 85 
 6 Сащо Стоејвски 84 
 7 Славко Илиевски 84 
 8 Дејан Блажески 82 
 9 Томислав Томовски 73 
 10 Горан Стоимановски 73 
 11 Даниел Воиновски 73 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Жанета Мицковска 76 

2 Натка Лазарева Симовска 74 

3 Ирена Лекоска 73 

4 Анета Марковска 66 

5 Ива Дилевска 65 

6 Ирена Петровска 59 

7 Елизабета Котевска 40 

8 Верица Златевска 36 

9 Елена Лазарова 22 

 
 
 

ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ - ЕКИПНО 
 

1 РЕНЧЕР 

Жанета Мицковска 76 

189 Ирена Лекоска 73 

Елизабета Котевска 40 

     

2 
ВОЕНА 

ПОЛИЦИЈА / КО 

Елена Лазарова 22 

117 Ирена Петровска 59 

Верица Златевска 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

1 Илија Ристески 94 

2 Миле Синадиноски 91 

3 Ангелко Петровски 89 

4 Игор Егоров 88 

5 Мартин Гелевски 88 

6 Сащо Стоејевски 88 

7 Александар Корунски 88 

8 Сащо Тодоров 88 

9 Сащко Лазаревски 86 

10 Виктор Филиповски 86 

11 Дорди Дордиев 86 

12 Томе Несторовски 85 

13 Перо Танески 85 

14 Драган Петревски 84 

15 Игор Јовановски 84 

16 Ставре Шишевски 84 

17 Ивица Цветковски 84 

18 Никица Апостолоски 84 

19 Роберт Путиќ 84 

20 Спаско Јаншев 84 

21 Виктор Каревски 84 

22 Дејан Блажески 83 

23 Филип Манолев 82 

24 Горан Максимовски 82 

25 Љупше Тасевски 81 

26 Стеван Наумоски 81 

27 Благој Дордиев 80 

28 Драган Јовановски 80 

29 Даниел Воиновски 80 

30 Перица Ацов 79 

31 Драган Прокоповски 77 

32 Орце Смилевски 77 

33 Сащо Доковиќ 76 

34 Горан Стоимановски 75 

35 Иван Благојевски 75 

36 Ивица Ефтимов 74 

37 Филип Гирев 74 

38 Филип Ивановски 74 

39 Николше Пашовски 73 

40 Александар Мијовски 71 

41 Дорди Цикарски 71 

42 Бурим Хамити 69 



43 Горан Бојков 69 

44 Гоце Здравковски 68 

45 Дордија Тасевски 67 

46 Ненад Щиловиќ 66 

47 Игор Дордијевски 65 

48 Драгослав Кудрановиќ 62 

49 Драган Саревски Андревски 61 

50 Ерол Мемищ 57 

51 Зоран Јовановски 55 

52 Дамјан Крстевски 55 

53 Бобан Богдановски Андрески 52 

54 Ружди Акија 48 

55 Томислав Томовски 46 

56 Драган Тренески 45 

57 Дејан Јордановски 43 

58 Бојан Бојшовски 42 

59 Зоран Стојковиќ 35 

60 Пјер Олдони 34 

61 Андреј Крстев 30 

62 Благој Анастасов 25 

63 Антонио Трајкоски 24 

64 Исуф Јакупи 20 

65 Кирил Андоновски 18 

66 Бојан Симишиев 8 

67 Зоран Рулески 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M - ЕКИПНО 
 

1 ЕСЗ -1 

Александар Корунски 88 

258 Виктор Филиповски 86 

Ивица Цветковски 84 

 
    

2 ЛОНГ РЕИНЧ 

Ангелко Петровски 89 

255 Дорди Дордиев 86 

Драган Јовановски 80 

 
    

3 ЕСЗ - 3 

Виктор Каревски 84 

252 Никица Апостолоски 84 

Роберт Путиќ 84 

 
    

4 БСН 

Миле Синадиноски 91 

249 Спаско Јаншев 84 

Филип Гирев 74 

 
    

5 ЕБР 2 

Мартин Гелевски 88 

249 Перица Ацов 79 

Филип Манолев 82 

 
    

6 МВР - ЕОП 

Горан Стоимановски 75 

246 Дејан Блажески 83 

Сащо Стоејевски 88 

 
    

7 РЕНЧЕР 

Гоце Здравковски 68 

237 Игор Јовановски 84 

Перо Танески 85 

 
    

8 GOLDEN SECURITY 

Ставре Шишевски 84 

237 Драган Петревски 84 

Бурим Хамити 69 

 
    

9 ЕБР 1 

Горан Бојков 69 

236 Љупше Тасевски 81 

Сащко Лазаревски 86 

 
    

10 ЕСЗ 2 

Горан Максимовски 82 

231 Иван Благојевски 75 

Ивица Ефтимов 74 

 
    



11 ГЩ НА АРМИЈАТА 

Дорди Цикарски 71 

209 Ерол Мемищ 57 

Стеван Наумоски 81 

 
    

 
    

12 ДДБ СКОПЈЕ 

Дејан Јордановски 43 

156 
Драган Саревски Андревски 61 

Бобан Богдановски 
Андрески 52 

 
    

13 КО - КУМАНОВО 

Андреј Крстев 30 

147 Драгослав Кудрановиќ 62 

Зоран Јовановски 55 

 
    

14 ВОЕНА ПОЛИЦИЈА /КО 

Благој Анастасов 25 

123 Благој Дордиев 80 

Кирил Андоновски 18 

 
    

15 СК СТРЕЛЕЦ -09 

Зоран Рулески 2 

71 Антонио Трајкоски 24 

Драган Тренески 45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


